dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

247-15

249-15

253-15

254-15

255-15

257-15

258-15

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «LUeHTp
He3aBUCUMONn
3KCNEepTU3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCHUMOn
3KCNEepPTU3bI»

000 «UeHTp
He3aBNCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCHUMOn
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
He3aBUCUMOn
3KCNEePTU3bI»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

CBepeHun

LLmerenbckasa Onbra EMnnnaHoBHa

004587
11.06.2008

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpaBJieHue
coCTaBJIeHuA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
05.10.2015 KeapTupa
08.10.2015 KeBapTupa
12.10.2015 ABTOMObOUNb
16.10.2015 KeapTupa
16.10.2015 ABTOMObGMNL
28.10.2015 KeapTupa
28.10.2015 Pyxbe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



263-15

264-15

270-15

271-15

273-15

274-15

275-15

279-15

282-15

286-15

287-15

292-15

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUcumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNEepTU3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
OKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNepTU3bl»

03.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

19.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

18.12.2015

03.12.2015

25.11.2015

25.11.2015

15.12.2015

Py>xbe

3naHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Mapax

Yuwepb oT Kpaxku

ABTOMObBUb

OcHoBHble cpeacTBa, TML,

OcHoBHble cpepcTBa, TML,

Mapax

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



293-15

294-15

296-15

299-15

300-15

301-15

302-15

303-15

304-15

305-15

312-15

313-15

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUcumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNEepTU3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
OKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNepTU3bl»

17.12.2015

17.12.2015

21.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

29.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

KBapTupa

JIn4HOEe nmyLecTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Yuep6b oT 3aTonneHus

Yiwep6 oT Kpaxku

3aHUs, COOPYXXEHUS

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



