Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шмегельская Ольга Емилияновна 004587 11.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						247-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	05.10.2015	Квартира	рыночная
249-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	08.10.2015	Квартира	рыночная						
253-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	12.10.2015	Автомобиль	рыночная						
254-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	16.10.2015	Квартира	рыночная						
255-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	16.10.2015	Автомобиль	рыночная						
257-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	28.10.2015	Квартира	рыночная						
258-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	28.10.2015	Ружье	рыночная						

263-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	03.11.2015	Ружье	рыночная
264-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	13.11.2015	Здание	рыночная
270-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	16.11.2015	Квартира	рыночная
271-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	17.11.2015	Квартира	рыночная
273-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	19.11.2015	Квартира	рыночная
274-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	23.11.2015	Квартира	рыночная
275-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	23.11.2015	Гараж	рыночная
279-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	18.12.2015	Ущерб от кражи	рыночная
282-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	03.12.2015	Автомобиль	рыночная
286-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	25.11.2015	Основные средства, ТМЦ	рыночная
287-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	25.11.2015	Основные средства, ТМЦ	рыночная
292-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	15.12.2015	Гараж	рыночная

293-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	17.12.2015	Квартира	рыночная
294-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	17.12.2015	Личное имущество	рыночная
296-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	21.12.2015	Квартира	рыночная
299-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.12.2015	Квартира	рыночная
300-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.12.2015	Квартира	рыночная
301-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.12.2015	Квартира	рыночная
302-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.12.2015	Квартира	рыночная
303-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.12.2015	Квартира	рыночная
304-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	29.12.2015	Ущерб от затопления	рыночная
305-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.12.2015	Ущерб от кражи	рыночная
312-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.12.2015	Здания, сооружения	рыночная
313-15	ООО «Центр независимой экспертизы»	31.12.2015	Транспортные средства	рыночная